ex recognit. Jo. Ant. v. der Linden. Lugd. Bat. ap. Elzevir. 1657. 12.

ex recens. Jo. Baptist. Morgagnii. Patav. ap. Jos. Cominum. 1722. 8.

it. c. ej. VIII epistolis in Celsum et Seren. Samonicum. ex nitida Vulpii edit. Patav. 1750. II Vol. 8.

recus. Venet. 1763. II Vol. 12.

ex recens. Th. Janf. ab Almeloveen c. n. varior. LB. 1746. 8.

studio C. Chr. Krause. Lips. 1765. 8.

ex ed. Leon. Targae. Pat. 1769. 4.

ex recens. Jo. Valart. Paris. 1772. 12. ed. nitid.

extat quoque in collectione Aldina, et inter principes H. Stephani et Halleri.

De Celfo conferatur:

Jo. Rhodii *vita Celli. ad calcem diff. de acia, pondere et mensuris Celli* etc. ed. 2. Lond. Scanor. 1691. 4.

G. Matthiae *de Celsi medicina* Goetting. 1766. 4.

Jo. Fr. Cloffii v. cl. *specimen observationum criticarum in Celsum*. Ultraj. 1768. 4.

Bianconi *lettere sopra Celso*. Rom. 1779. 8. *germ.* Lips. 1781. 8.

§. 62.

SCRIBONIUS LARGVS Designatianus. cl. Sec. p. C. n. Imo medio.

*Ej. compositiones medicae* (primum dispensatorium, ex graeco vt videtur translatum.)

ed. princeps eaque rarissima, quae ad manum est, prodiit cura Jo. Ruellii c. Corn. Celso aliisque, Paris. ap. Wechel. 1529. fol.

Statim recusa c. Benivenio *de abdit. morbor. causis*, Basil. ap. Cratandr. 1529. 8. quam vulgo cum Jo. Alb. Fabricio ast perperam pro principe habent.

cura Jo. Rhodii Patav. 1650. 4.

tum cum amplissimis eiusd. commentariis et lexico Scriboniano ib. 1655. 4.

it. in collectione Aldina et inter principes Stephani.

§. 63.

XENOCRATES aphrodisiacus Cilix; eiusd. c. Scribonio aetatis.

probe distinguendus a celebri Platonico eiusdem nominis, cuius vitam Diogenes Laertius descripsit, et cum quo ab Artedio, Harduino et nuperis editoribus Plinii gallici male confusus est.

Ej. *de victu ex aquatilibus* L. extat apud Oribasium.

ed. *gr. lat. c. not. et glossar.* Jo. G. Frid. Franzii. Lips. 1774. 8.

§. 64.

RUFVS Ephesius.

vir maximae eruditionis.

princeps eius opus est *de nominibus partium c. h.*

*gr. c. rel. opusc. et Sorano per Jac. Goupylum (c. Aretaeo ut, videtur) Paris. 1554. 8.*

*gr. lat. ed. Guil. Clinch Lond. 1744. 4.*

*lat. c. Aretaeo Venet. 1552. fol. min. Paris. 1554. 16.*

it. in collectione Stephani et Crassi.

in tabulas redegit Fab. Paulinus ad calcem editionis Vesalii *de c. h. fabr.* Venetae 1604. fol.

§. 65.

PEDANIUS f. PEDACIUS DIOSCORIDES Anazarbaeus. cl. Nerone imp.

inflaurator materiae medicae.

Princeps Ej. opus est *de medicinali materia*  
L. VI. (alii V; alii VII numerant.)